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Forsikring: Husdyr                
Faktablad for forsikringsproduktet  
Selskap: Eir Försäkring AB      Produkt: Husdyrforsikring   

 
Dekningsoversikt for produkt:  Husdyrforsikring. 
Sum-it AS leverer dette produktet på vegne av forsikringsgiver, Eir Försäkring AB. 
 
Fullstendig informasjon om dekninger og vilkår finnes i forsikringsdokumentene. Hvilken dekning du har valgt for din 
forsikring, finner du i ditt forsikringsbevis. Forsikringen gjelder fra den datoen som kommer frem på forsikringspapirene 
dine og frem til fornyelse av forsikringsavtalen.  
 
Se Vilkår av 01.10.2021 for fullstendig dekningsoversikt.   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  Begrensninger 
 

! Forsikringen kan tegnes fra dyret er 5 uker. Den opphører ved første hovedforfall etter fylte 10 år. 
! Ved livsforsikringssum over kr 15.000 skal hund/katt være ID-merket for at forsikringen skal være gyldig. 
! Hvis dyret selges eller avhendes på annen måte, opphører forsikringen straks det går over i annens 

besittelse. 
! Samlet erstatning er begrenset til forsikringssummen som fremgår av forsikringsbeviset og gjelder pr 

forsikringsår. 
! For noen navngitte raser er det gjort unntak i enkelt dekninger i vilkårene. 
! Om sikkerhetsforskriftene ikke er fulgt, kan erstatningen bli satt ned ved skade.  

 
 
 
 

   Forsikringen dekker  
 
Generelt 
ü Tap/Bortføring 
ü Avlivning 
ü Død 
ü Varig nedsatt bruksverdi når dyret er trent til et 

bestemt formål eller brukes som avlsdyr 
ü Veterinærutgifter 
ü CT/MR undersøkelse etter nærmere avtale. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

   Forsikringen dekker ikke 
 
Generelt 
 
x Skader som oppstår eller viser symptomer innen 

de første 20 dager etter at forsikringen trådte i 
kraft. 

x For enkelte raser er det begrensninger både ift. 
dekning og behandling. 

x Veterinærens reiser, transport av dyret og andre 
reiser. 

x Mishandling eller vanrøkt. 
x Artroser og forkalkninger 
x Attestutstedelse, fakturagebyr og utlevering av 

journaler. 
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   Hvor forsikringen gjelder 
 
Forsikringen gjelder i Norden. I Europa under opphold i inntil 12 måneder. 
 
 
 
 
 

   Forsikringstakers plikter 
 
Du plikter å gi selskapet korrekt informasjon ved tegning av forsikringen. Hvis du får kjennskap til skade som kan 
ventes å føre til erstatningskrav, skal det meldes til Selskapet uten ugrunnet opphold. 
Sikrede skal sørge for at dyret får tilsyn, pass og pleie i samsvar med bestemmelsene i dyrevernloven slik at den 
ikke påføres skade eller sykdom. Du er selv ansvarlig for å begrense eller forebygge skader. 
 
 
 
 

   Oppsigelse 
 
Forsikringen kan sies opp skriftlig dersom forsikringsbehovet faller bort, ved flytting av forsikringen eller ved andre 
særlige grunner, jf. FAL § 3-6, 1.ledd.  
Flyttes forsikringen til annet selskap må det fremgå av oppsigelsen hvilket selskap forsikringen flyttes til og fra 
hvilken dato.  
 
Oppsigelse må skje med en måneds varsel. 
 
 
 
 

   Når starter og stopper forsikringen? 
 
Forsikringen gjelder fra klokken 00.00 den dagen det er avtalt at forsikringen skal starte, og opphører klokken 
24.00 den dagen det er avtalt at forsikringen skal avsluttes. Tilsvarende gjelder for senere fornyelser. 
Forsikring som opprettes samme dag som forsikringsavtalen inngås, starter likevel fra det tidspunktet avtalen blir 
inngått. 
 
Forsikringen gjelder for ett år av gangen og fornyes automatisk, med mindre noe annet er avtalt eller den sies opp 
før fornyelsen.  

 

 
 
 
 
 
 
 

   Betaling  
 
Du må betale innen fristen som fremgår av tilsendt betalingsvarsel.  
Ved manglende betaling opphører forsikringen. 
 
Vi tilbyr betaling ved avtalegiro/e-Faktura og du kan velge mellom 1, 2, 3, 4 eller 12 betalingsterminer.  
Valg av 12 betalingsterminer forutsetter avtalegiro. 
 
 
 
 
 
 
 


